— 1 —

泰教发〔2024〕4 号

各县市区教育和体育局、发展和改革局、财政局，各功能区有

关部门：

按照《山东省教育厅 山东省发展和改革委员会 山东省财

政厅关于印发<山东省幼儿园分类认定标准>和<山东省幼儿园

分类认定评估细则>的通知》等有关要求，市教育局组织专家对

各县市区新申报的 48 所幼儿园进行了验收。经评估，确认泰山

区珍爱宝贝幼儿园等 47所幼儿园通过验收，公示无异议后，认

定为省级一类幼儿园，有效期为 5 年，现将名单予以公布。

 — 2 —

附件：2023年第二批省级一类幼儿园名单

泰安市教育局
泰安市发展和改

革委员会

泰安市财政局

2024年 4月 18日

 — 3 —

（47处）

 泰山区（4处）

序号 幼儿园名称

1 泰山区珍爱宝贝幼儿园

2 泰山区小松树幼儿园

3 泰山区贝乐迪幼儿园有限公司

4 泰山区北上高东苑幼儿园

 岱岳区（7处）

序号 幼儿园名称

1 岱岳区信园第一幼儿园

2 岱岳区信园第二幼儿园

3 岱岳区山口镇西太平幼儿园

4 岱岳区粥店街道办事处三源智家幼儿园

5 岱岳区粥店街道办事处红花蕾幼儿园

6 岱岳区天平街道办事处风车童语幼儿园

7 岱岳区满庄镇南留北幼儿园

 新泰市（28 处）

序号 幼儿园名称

1 新泰市青云街道育全幼儿园

2 新泰市青云街道马庄起点幼儿园

3 新泰市青云街道博航幼儿园

4 新泰市青云街道鸿德幼儿园

 — 4 —

5 新泰市青云街道前孤山幼儿园

6 新泰市青云街道南关常青幼儿园

7 新泰市青云街道爱上幼儿园

8 新泰市汶南镇贵和启蒙幼儿园

9 新泰市汶南镇兰亭国韵幼儿园

10 新泰市汶南镇乐贝幼儿园

11 新泰市汶南镇大官庄幼儿园

12 新泰市汶南镇好孩子乐园幼儿园

13 新泰市汶南镇齐翔幼儿园

14 新泰市汶南镇蓝馨幼儿园

15 新泰市放城镇小苹果幼儿园

16 新泰市羊流镇金色阳光幼儿园

17 新泰市小协镇卧龙幼儿园

18 新泰市楼德镇东营幼儿园

19 新泰市楼德镇力里幼儿园

20 新泰市楼德镇南泉幼儿园

21 新泰市新汶街道金色幼儿园

22 新泰市新汶街道宝宝乐幼儿园

23 新泰市宫里镇振中幼儿园

24 新泰市泉沟镇红蕾幼儿园

25 新泰市谷里镇金梦迪幼儿园

26 新泰市西张庄镇肖家幼儿园

27 新泰市西张庄镇秋天果果幼儿园

28 新泰市新甫街道琢玉幼儿园

 — 5 —

 宁阳县（8处）

序号 幼儿园名称

1 宁阳海星幼儿园

2 宁阳县优贝乐儿童教育中心

3 宁阳县亿德幼儿园

4 宁阳县山能幼儿园

5 宁阳县钰源幼儿园

6 宁阳县金贝贝幼儿园

7 宁阳县彩山新一代幼儿园

8 宁阳县新星幼儿园

 — 6 —

泰安市教育局办公室       主动公开        2024年 4月 18日印发

校对：孟 娟                                   共印 15份